QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 07/GM-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: .............................................................................................

.............................................................................................

Căn cứ Công văn 2099/VPQH-TK ngày 23/8/2023 của Tổng thư ký Quốc

hội về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị toàn quốc lần thứ nhất triển khai

luật, nghị quyết của Quốc hội khóa XV (Có Công văn kèm theo), Hội nghị được

tổ chức trực tiếp (tại đầu cầu Hải Phòng) và truyền hình trực tuyến (đến điểm cầu

61 địa phương), Đoàn ĐBQH tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời tham dự:

+ Các vị đại biểu Quốc hội đang công tác tại địa phương.

+ Đại diện Thường trực UBMTTQVN tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo các ngành: Công an tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Viện

Kiểm sát nhân dân tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Tài chính,

Văn hóa, Thể thao.

2. Thời gian: 01 ngày, Thứ Tư, ngày 06/9/2023

( Buổi sáng vào lúc 8h00; buổi chiều vào lúc 14h00 )

3. Địa điểm: Phòng họp số 20, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

số 16, Lê Lợi, thành phố Huế.

Đoàn ĐBQH tỉnh Thừa Thiên Huế kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị

theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 06/GM-ĐĐBQH ngày 17/8/2023 của

Đoàn ĐBQH tỉnh)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh; (để bc)

- Đài PTTH tỉnh (TRT), Báo Thừa Thiên Huế,

Cổng TTĐT tỉnh; Truyền hình QH tại Huế;

- VP: CVP, các PCVP, các phòng: CTQH,

DNTT, HCTCQT;

- Lưu: VP.QH2

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Sửu

		2023-08-24T10:01:03+0700
	Việt Nam
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<Vpqhhd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!